- 3 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2020 № 1
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части кадастрового квартала № 23
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала № 23 (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 19 февраля 2020 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).

3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала № 23 (приложение 2).

4.
Оргкомитету:

4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                18 января 2020 года.

4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 19 февраля 2020 года.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.

7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской
городской Думы – главы города Волгодонска от 15.01.2020 № 1
[image: image2.jpg]CoanacoBano:

B3am. unb. N

Modnuce u dama

WuB. N nodn

MPOEKT MNAHNPOBKU TEPPUTOPUU

OcHoBHas 4YacTb npoekta

NPOEKT NNAHUPOBKM, MPOEKT MEXXEBAHWSI YACTU KAOACTPOBOBIO KBAPTANA Ne23 UepTeX nnapoBKM TeppATOPI
M1:500

YcrnosHble rpaduyeckne 0603HaueHns:
E - rpaHuLibl NPOEKTMPYEMOii TEpPUTOPUM

E - TPaHMLibI CYLLECTBYIOLX 38MeMbHbIX Y4acTKoB
(cornacHo AaHHbIM BBINNCKY U3 FOCYAAPCTBEHHOrO
KafacTpa HepBIKVMOCTH)

E - rpaHmLbl 06 pasyembix 3eMenbHbIX y4acTkos

3A@HUA, CTPOSHUSA, COOPYKEHNS

+ I:l - 03eneHeHve

(B rpaHuLax NpoeKT1poBaHus)

TpaHCcnopT U YNMYHO-A0POXHasA ceTb

m - Aopory, Npoeaabl
[ZZ] - Aopory, Npoeaasi

s
N6

\ 233
N QKRR
RIS
S\ v »,«:,yoo':.o,

0205050 %050%
CBE R
ESHBE>

L CoOopyXeHUSA 1 KOMMYHUKaLMN UHXEHEPHOW MHAPPACTPYKTYpbI:
S
A
R 3NEKTPOCHABXEHUE
+455350
E - BO3AYLLHbIE MMHUN 3neKkTponepeaay
E (cywecTaytowme)
©
] - kaberbHble NIMHUK 3MEKTPONepeAaym
~ E HanpsikeHuem 0,4 kB (cywjecTsytowme)
BOJOCHABXEHWE
- ceTn BogocHabxeHus (cyLuecTsyoLve)
FASOCHABXEHUE
- ceTU rasocHabkeHus (cylecTsytoLmne)
BOJOOTBEAEHME
E - ceTu kaHanmsauum GLITOBO (CyLyecTByloLe)
CETU CBA3MU
El - BHYTpMKBapTaribHble CETU CBA3U (CyLLecTByoLmMe)
TEMNOCHABXEHVE
+455300 - BHYTpUKBapTaribHble CETU TENMOCHaBKEHUS (CYLLECTBYIOLME)
©
Q MprMeyvaHye:

1. YepTex BbinonHeH B 2019 rogy Ha Tonorpaduyeckom
ocHoBe OO0 "ApxnpoekT" B MmacLutabe (1:500),
COOTBETCTBYHOLLEN AENCTBUTENBEHOMY COCTOSIHUIO
MEeCTHOCTM Ha MOMEHT pa3paboTky NpoekTa .

2. Cuctema koopauHat MCK61.

3. Cuctema BbicoT banTuiickas.

20.12-19-MAT. T4

PoctoBckas obnacTb, . BonronoHck, kaaacTpoBblii kKBapTan
Vam. |Konyu] muct [Ne pox| Mognuce | para 61:48:0030520

Cragus | Iuer TNuctos

TpOEKT NNaHMPOBKH, NPOEKT MexXeBaHua
4acTy KanacTpoBoro keapTana Ne23 n 1 1

Mposepun | CTyposa 12.19

BoinonHun | Kapnos 12.19 000
"IHcTUTYT XKunCrpoiilpoekT”|

r. BonrogoHck

YepTex nnaHMpoBKY TEppUTOpUN
M 1:500

[image: image3.jpg]INPOEKT MEXXEBAHUS

JacTH KaJacTPOBOro KBapTaja Ne 23

B cTapoii yactu ropoaa KK 61:48:0030520.

2:X 5. MHOTOKBaPTUPHbI}
PP ‘{@dn P

neR. My, 28
rapaxHyiii Koonepa

9

+4553l1|1

2387000

FocToscKas 6., . BonropoHK,

VHAMBHRY Ao KATO AOM

KH 61:48:0030520:8

PocTosckas 061, r.-Benronok
\@‘\\'\(a nep. Myuia, 4, L
(\ g Zcor >§ oxsapTpeii ¥
=~
. \&/ \
(\QQ s
v \e
\
\g\ ;
A\ s A
\
KH 61:48:00305209 \ 29 %
\ Pocrosckast 06n, . BOMTOAOHCK, Py . oot
\ nep. Mywikitra, 2 . 2
Z

H 61:48:0030520:117

yn. Cosercias, 3a

05201116
- Bonropoek,

KH 61:48,0030520:3

Pocrosckas obr., r. BorrosoHck,
. Coserckas, 5

BYAyanbHbIR XNIoi AoM

KH 61:48:0030520:5

F Pocrosckas obr., r. BorroAoHeK,
yn. Cosetckas, 7

VHAVBNAYANHbIA XUTIO AOM

¥ Pocrosckan oo, r.
yn. Kagoruna,
\oxar. uHoLQpaPTYPHS wia

-

CHUTYALIIIOHHBI INTAH

LUumnanckoe
HunUwe

455350

VcaoBHbIe 0603HAeHAS !

— IPAHHIE! )OPMHPYEMBIX 3eMENBHBIX YIaCTKOB
- TPaHHIIA CYNIECTBYIOMETO yIacTKa

- TPaHHIIA KaJaCTPOBOTO KBapTana

Cucrema xoopauHar MCK-61
KaJaCTPOBOTO OKPYTa

- 30HBI C OCOGBIMH yCTOBHAMH HCIIOIb30BaHHS TePPHTOPHH

Kaoacmpoestii
uHxHCeHED

B.JL
Maroiinun

12.19

3axazuux: Pomanoea Hamanes Basapbaesna

Jluc
TIpoexin Mexcesanus 4acmu kadacmpoeozo | m
Kxeapmana Ne 23,
cmapoii yacmu 2opooa KK 61:48:0030520 1 1 600

Juc M-6
moe

 Председатель

 Волгодонской городской Думы -

 глава города Волгодонска                                                                                                                                                                                            Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                             от 15.01.2020 № 1
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала № 23
	Глебко В.Е.
Головко П.А.
Голубев М.В.
Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главный архитектор города Волгодонска

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.
Ковалев В.Г.
Манойлин В.Л.
Стурова И.О.
Чуприкова М.И

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

- кадастровый инженер (по согласованию),

- директор ООО «Институт ЖилСтройПроект»                  (по согласованию),

- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко